ПРИЛОГ 5
ПРИЈАВА / ОДЈАВА ПЧЕЛИЊИХ ДРУШТАВА
	Подаци о пчелару

	ХИД (ветеринарски број газдинства):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Име и презиме пчелара:
	

	Подаци о пчелињаку

	ИД број пчелињака:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пријава купљених (раније обележених) пчелињих друштава:

	Р.бр.
	ИД Кошнице:
	Број уверења о здравственом стању:

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	Одјава пчелињих друштава:

	Р.бр.
	ИД Кошнице:
	Разлог одјаве:
	Враћена плочица:

	1
	
	
	ДА  /  НЕ

	2
	
	
	ДА  /  НЕ

	3
	
	
	ДА  /  НЕ

	4
	
	
	ДА  /  НЕ

	5
	
	
	ДА  /  НЕ

	6
	
	
	ДА  /  НЕ

	7
	
	
	ДА  /  НЕ

	8
	
	
	ДА  /  НЕ

	9
	
	
	ДА  /  НЕ

	10
	
	
	ДА  /  НЕ

	Разлог због којег идентификационе плочице нису враћене:


Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да су достављени подаци о промени броја пчелињих друштава на пчелињаку тачни.

	У ____________________________
____.____.201___. године
	Својеручни потпис пчелара
______________________________________


